But at common law in all cases of felony and at this day in petit treason, if he challenge thirty-six peremptorily, he should have his judgment of penance (m), and this holds as well in an appeal as in an indictment, and as well in case of women as men. 2 Co. Inst. 177. *super stat. Westm. 1. cap. 12.*

The entry of the judgment is thus:

Et quæsitum est per curiam ab eo qualiter se velit inde acquietare, qui dicit, quòd ipse non vult se super aliquam juratam patriæ ponere, nisi solummodo in Deum; tunc insuper dictum est ei per curiam hic, quòd nisi aliter in hac parte respondeat mori debet,
qui

(i) *Clement Peytonin's case, vide Part I. p. 181. in notis, & p. 352.*

(k) *Vide Part I. p. 501.*

(l) *Supra p. 270.*

(m) *Supra p. 268, 316.*

qui dicit, quòd non vult alitèr respondere in hâc parte nisi ut priùs, idèò considerat' est, quòd idem R. B. ducatur ad prisonam marescalciæ domini regis coràm ipso rege, & ibidem nudus præter baccas suas ponatur ad terram super dorsum suum directè jacens, & foramen in terrâ sub ejus capite fiat & caput ejus in eodem ponatur, & super corpus suum ubi libet ponatur tantum de petris & ferro, quantum portare potest & plus, quamdiu vivit, & quòd habeat de pane & aquâ pessimis & prisonæ ei proximis, & illâ die quâ comedit non bibat, neque illâ die quâ bibit non comedat, sic vivèndo quousque mortuus fuerit (n).

And if he stand wholly mute, then the entry is thus:

Et allocutus quomodo se velit de felonîâ prædictâ acquietare, qui quidem R. nihil respondet, sed se mutum tenet, & super hoc captâ inquisitione per sacramentum 12 &c. si prædictus R. loqui possit, vel si prædictus R. prædicto die &c. loquutus fuerit necne, qui dicunt super sacramentum suum, quòd prædictus R. loquutus fuit isto eodem die & benè loqui potest si velit, idèò idem R. ut ipse qui legem recusat, hoc casu eat ad pœnam &c. ut supra. Catalla ipsius nulla.

And sometimes also the jury were charged to inquire *si malè credatur*, but that was but rarely in case of an indictment (o), for the indictment itself carries a probability, that he may be guilty, when joined with his own wilful refusing his trial, so that he forfeits his goods by such standing mute.

VII. Judgment in petit larciny is only to be whipt, or imprisoned by way of chastisement (p).

VIII. Judgment in misprision of treason is forfeiture of all his goods, forfeiture of the profits of his land during his life, and imprisonment during his life (q).

IX. Judgment in theftbote is fine and imprisonment.